


СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 ХХХ сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

10.05.2024 року                                Східниця                                        № 1692

Про безоплатну передачу 
майна на потреби ЗСУ

           Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Закону України «Про гуманітарну допомогу», враховуючи клопотання   командування  військової частини А 4138    від 1 квітня  2024 року,  беручи до уваги постійну потребу в забезпеченні обороноздатності держави та відсічі збройної агресії російської федерації в районах бойових дій, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати згоду на безоплатну  передачу майна (додаток 1) комунальної власності Східницької селищної ради на баланс військової частини А 4138 (Код ЄДРПОУ-26614853).
2. Передачу основних засобів на баланс військової   частини А 4138 здійснювати комісії у складі: Кость П.С.-заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів, Журавчак Г.О. - головний бухгалтер Східницької селищної ради, Свищ В.Л. -  депутат Східницької селищної ради, Гірник О.Р. – депутат Східницької селищної ради, представник військової частини А 4138.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності житлово-комунального господарства, енергозбереження  та транспорту.


Селищний голова                                                                 Іван ПІЛЯК
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                                     Додаток 1
                                     до рішення  


Перелік комунального майна, що передається
з Східницької селищної  ради на баланс військової частини А 4138

	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний (номенклатурний)номер
	Рік придбання 
	Одиниця виміру
	Кількість
	Балансова (первісна) вартість,
грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1
	Термінал Starlink Satellie Dish Kit V2(RV)
	
	2024
	

шт.
	2
	51644.00
	0,00
	51644,00

	2
	Зарядна станція EcoFlow River 2 PRO 800 BT
	
	2024
	

шт.
	1
	26430.00
	0,00
	26430,00

	
	Всього
	
	
	
	3
	78074,00
	
	78074,00






image1.png





